MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1480/2021 Em 14 de julho de 2021

Câmara Municipg1 4g:AlgalSgglig,
Protocolo: 5798/2021 de 26/07/2021 15:01
Docuntento: Resposta Ro l à Indicação no 2608/2021
Interessado: PREl:EITURA DO MUNICIPIC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Munícipe
RuaSõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 2608/2a21, de autoria do Vereador MARCHESE DA RADIO, informamos
conforme manifestação prestada pela Coordenadoria Executiva de Mobilidade
Urbana. que, após vistoriar o local, verificou-se que o volume de tráfego é compatível
com a largura e capacidade da via. portanto a solicitação foi indeferida

estima e consideração.
Na oportunída- renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALANqbILVA
Chefe cb Gabinete